News Release

2022年 1月 20日

各 位

ケイティケイ株式会社

（コード番号：3035 JASDAQ スタンダード）

ケイティケイ、SDGs の達成に向けた取り組みが認められ、

「愛知県 SDGs 登録制度」に登録されました

 ケイティケイ株式会社（愛知県名古屋市 代表取締役社長 青山英生、以下「当社」）は、

この度 SDGs の達成に向けた取り組みを実施している企業・団体等を登録する「愛知県

SDGs 登録制度」に登録されましたので、お知らせいたします。

 今後も、持続的な成長を成し遂げるためのグループビジョン“Change the office mirai”

に基づき、持続可能な開発目標（SDGs）の達成に貢献してまいります。

記

１．登録日

2022 年 1 月 17 日

２．「愛知県 SDGs 登録制度」とは

SDGs の達成に向けて取り組む企業・団体等を登録し、企業等の取り組みを「見える

化」することで、SDGs に関する具体的な取り組みを普及させることを目的とした制度

です。

■登録企業・団体等の取組事例

https://www.pref.aichi.jp/kikaku/aichi-sdgs/enterprise/

■当社の取り組み

   https://www.pref.aichi.jp/kikaku/aichi-sdgs/enterprise/360012.pdf

３．登録の背景と目的

当社は、創業 50 周年を機に、持続可能な社会の実現に向けた活動指針として「サス

テナビリティ基本方針」を策定し、SDGs の達成を目指した取り組みを行ってまいりま

した。今後も、本方針に則り、事業活動を通じた社会課題の解決、並びに企業価値の向

上と持続可能な社会の実現に取り組んでまいります。

■サステナビリティの取り組み：https://www.ktk.gr.jp/company/sustainability

以上

本件に関するお問い合わせ先：

ケイティケイ株式会社 経営企画部 経営企画課

愛知県名古屋市東区泉二丁目 3 番 3 号

TEL：052-934-2266 FAX：052-930-1622

E-Mail：ir@ktk.gr.jp URL：https://www.ktk.gr.jp

https://www.pref.aichi.jp/kikaku/aichi-sdgs/enterprise/
https://www.pref.aichi.jp/kikaku/aichi-sdgs/enterprise/360012.pdf
https://www.ktk.gr.jp/company/sustainability
mailto:ir@ktk.gr.jp
https://www.ktk.gr.jp/